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 Kivonat


a Szociális és Lakás Bizottság 2025. június 18-i rendes nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

[bookmark: _Hlk196200671]A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 
160/2025. (VI.18.) SzLB. sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint határozza meg:
				
[bookmark: _Hlk83280024][bookmark: _Hlk43801270]NAPIREND:

Nyilvános ülés:

1./	Javaslat az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványával kötött együttműködési megállapodás elfogadására
	 Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője
Meghívott: 	Pechan Szabolcs, az SOS Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa ügyvezető igazgató

2./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára 
	Előadó:		dr. Gyuráczné Dr. Speier Anikó, a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály			vezetője	
Meghívott:	Németh Klára, a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú NKft.
              			 ügyvezetője

3./ 	Javaslat önkormányzati rendeletekkel kapcsolatos döntések meghozatalára
		Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 						Osztály vezetője
Meghívott: 	Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény intézményvezető


[bookmark: _Hlk197587789]4./	Javaslat a helyi közösségi közlekedést érintő döntések meghozatalára 
              Előadó:	dr. Gyuráczné dr. Speier Anikó, a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály vezetője

5./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Idősügyi Tanácsának Szervezeti és Működési Szabályzata módosítására
	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője

6./	Javaslat önkormányzati bérlakások visszavételével kapcsolatos eljárásrend elfogadására
        	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 						Osztály vezetője

7./	Javaslat a Szalézi Rendház Szombathely egyedi kérelmének támogatására
	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője

8./	Különfélék 
[bookmark: _Hlk25221937]Előadó:		Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

Zárt ülés:

9./	Javaslat az „Idősek az idősekért-díj” adományozására	
	Előadó:		Vinczéné dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője	

10./	Javaslat önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérbeadására 
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

11./	Javaslat önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések meghozatalára 
 Előadó:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke  

12./	Javaslat a Közösségi Bérlakás Rendszerben nyilvántartott ingatlannal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előadó:	Vinczéné dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

13./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 36/2010. (XII.01.) számú rendelet 11.§-a alapján lakás helyreállításának vállalásával - önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan bérbeadására 
	Előadó:		Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

14./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 36/2010. (XII.01.) számú rendelet 3.§ ad) pontja alapján – rendkívüli szociális krízishelyzetre tekintettel önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérbeadására 
Előadó:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

15./ 	Különfélék
	Előadó:		Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

Felelős: 	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


1./	Javaslat az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványával kötött együttműködési megállapodás elfogadására
	 Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője
Meghívott: 	Pechan Szabolcs, az SOS Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa ügyvezető igazgató

A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 			
161/2025.(VI.18.) SzLB. sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványával kötött együttműködési megállapodás elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, és az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa és Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2025. július 1. napjától öt éves időtartamra kötendő együttműködési megállapodást az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra. 

Felelősök:	Dr. Czeglédy Csaba a Szociális és Lakás Bizottság elnöke,
                     	/a végrehajtás előkészítéséért:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:	azonnal

2./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára 
	Előadó:		dr. Gyuráczné Dr. Speier Anikó, a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály			vezetője	
Meghívott:	Németh Klára, a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú NKft.
              			 ügyvezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	
162/2025.(VI.18.) SzLB. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta, és a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú NKft. cégnevének és rövidített nevének módosításáról szóló II. számú határozati javaslatot az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

Felelősök:	 Dr. Czeglédy Csaba a Szociális és Lakás Bizottság elnöke,
		 / A végrehajtás előkészítéséért:
                       	 dr. Gyuráczné dr. Speier Anikó, a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály vezetője
                              Vinczéné dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/  
                  
Határidő: 	2025. júniusi 19-i Közgyűlés
		
3./ 	Javaslat önkormányzati rendeletekkel kapcsolatos döntések meghozatalára
		Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 						Osztály vezetője
Meghívott: 	Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény intézményvezető
		
A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	
163/2025. (VI.18.) SzLB. sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat önkormányzati rendeletekkel kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta, és a lakbérek és a lakbértámogatás, az önkormányzat által a lakásvásárláshoz és építéshez nyújtott támogatások szabályai megállapításáról szóló 36/2010. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

Felelősök:	 Dr. Czeglédy Csaba a Szociális és Lakás Bizottság elnöke,
		/A végrehajtás előkészítéséért:
		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/   
                 
Határidő: 	2025. júniusi Közgyűlés


A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	
164/2025. (VI.18.) SzLB. sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat önkormányzati rendeletekkel kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta, és a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló 11/1993. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

Felelősök:	 Dr. Czeglédy Csaba a Szociális és Lakás Bizottság elnöke,
		/A végrehajtás előkészítéséért:
		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/   
                 
Határidő: 	2025. júniusi Közgyűlés


4./	Javaslat a helyi közösségi közlekedést érintő döntések meghozatalára 
              Előadó:	dr. Gyuráczné dr. Speier Anikó, a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	
[bookmark: _Hlk83889223]165/2025.(VI.18.) SzLB. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat a helyi közösségi közlekedést érintő döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta, és az I-III. számú határozati javaslatokat az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

Felelősök:	 Dr. Czeglédy Csaba a Szociális és Lakás Bizottság elnöke,
		 / A végrehajtás előkészítéséért:
                       	 Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője,
	dr. Gyuráczné dr. Speier Anikó, a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály vezetője
                             Vinczéné dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/  
                  
Határidő: 	2025. júniusi 19-i Közgyűlés

5./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Idősügyi Tanácsának Szervezeti és Működési Szabályzata módosítására
	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	
166/2025. (VI.18.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Idősügyi Tanácsának Szervezeti és Működési Szabályzata módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, és az Idősügyi Tanács Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Felelős:		Dr. Nemény András polgármester
			Dr. László Győző alpolgármester
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
			Dr. Károlyi Ákos jegyző
			/a végrehajtás előkészítésért:
			Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:	azonnal                	

6./	Javaslat önkormányzati bérlakások visszavételével kapcsolatos eljárásrend elfogadására
        	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 						Osztály vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	
167/2025. (VI.18.) SzLB sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat önkormányzati bérlakások visszavételével kapcsolatos eljárásrend elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, és az eljárásrendet az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

Felelősök:    	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	      	 /a végrehajtás előkészítéséért:
                      	Szentkirályi Bernadett, a Szociális és Lakás Iroda vezetője,
                      	Németh Réka, a Bérleménykezelési Iroda vezetője/
Határidő:   	azonnal

7./	Javaslat a Szalézi Rendház Szombathely egyedi kérelmének támogatására
	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	
168/2025.(VI.18.) SzLB. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Lakás Bizottsága a „Javaslat a Szalézi Rendház Szombathely egyedi kérelmének támogatására” című előterjesztést megtárgyalta, és az SZMSZ 53.§ 4. pontja alapján javasolja a Polgármesternek, hogy a Rendház részére a nyári ifjúsági tábor étkeztetési költségének támogatása céljából a Szociális ágazat kiadásai „Segély önkormányzati támogatásból” tételsor terhére 400.000,- Ft összegű támogatást biztosítson.

[bookmark: _Hlk105654809]Felelősök:	Dr. Nemény András polgármester,
Dr. László Győző alpolgármester,
Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke,
                     	/A végrehajtás előkészítéséért:
		Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője,
                           	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/
Határidő:	azonnal 

8./	Különfélék 
Előadó:		Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke


Szombathely, 2025. június 18.

A kivonat hiteles.
   								       /: Dr. Czeglédy Csaba :/
a Szociális és Lakás
      								       	    Bizottság elnöke

Telefon: +36 94/520-100
KRID: 628508398
Web: www.szombathely.hu
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